
                    Città di Giugliano in Campania
Provincia di Napoli - Corso Campano  200 – 80014 Giugliano in Campania  (Na) 
protocollo@pec.comune.giugliano.na.it  fax prot. Gen. 0813301542

 SETTORE  CIMITERO MERCATO BENI PATRIMONIALI

DECRETO DIRIGENZIALE N. 4 DEL 25/11/2019

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI LOCULI E COLOMBARI DI
NUOVA REALIZZAZIONE NEL CIMITERO COMUNALE

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

- con Determinazione Dirigenziale n. 764 del 30/05/2019 è stato disposto il bando per l'assegnazione in concessione
di loculi ed ossari di nuova realizzazione nel civico cimitero e definite le modalità operative di assegnazione dei locu-
li/colombari in concessione, nonché i criteri di attribuzione dei punteggi per stilare la relativa graduatoria;

- il predetto Bando prevede che la Commissione istituita come prima attività prenda in carico tutte le istanze pervenu-
te, proceda al riscontro dell’elenco delle stesse, ed effettui il controllo formale della completezza documentale delle
istanze;

- la Commissione, successivamente, provvede all’esame delle istanze stesse, assegnando i punteggi e stilando una
graduatoria provvisoria, ai fini della procedura di assegnazione dei loculi, dandone contezza in apposito verbale, nel
rispetto dei criteri di aggiudicazione fissati dal Bando.

- La graduatoria viene pubblicata ai fini di pubblicità e per le eventuali osservazioni.

Dato atto che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 16/07/2019;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina dei Commissari ed alla costituzione della Commissione giudicatrice
per le attività previste dal bando.

ATTESO che la Commissione deve essere nominata dall’organo dell'Amministrazione competente, secondo regole di
competenza e trasparenza.

RITENUTO opportuno individuare i membri della Commissione giudicatrice tra i Dirigenti e funzionari in servizio come di
seguito elencati, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute, come da curricula
vitae allegati al presente atto:

- dott.ssa Maria Rosaria Petrillo (presidente)

-  dott. Salvatore Borgese (componente)

- geom. Giuliano Vassallo (componente)

ACQUISITE le preventive disponibilità

DECRETA 

di nominare quali componenti della suddetta Commissione interna le seguenti persone:

 dott.ssa Maria Rosaria Petrillo (presidente)

  dott. Salvatore Borgese (componente)

 geom. Giuliano Vassallo (componente)

STABILISCE che per i lavori della Commissione e le attività di cui in premessa non spetta alcun compenso aggiuntivo.

ALLEGA quale parte integrante del presente atto i curricula dei n. 3 membri della Commissione giudicatrice.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Arch. Paola Valvo(*) 

 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2019-11-25T10:48:29+0100
	Valvo Paola




